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GAZETE KUPURLERI



YENi AKIT Tarih : 17.07.2016 11
GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa: 2
ISTANBUL Tiraj : 152019
SiYASI StxCm : 148




DIRILIS POSTASI Tarih : 17.07.2016 11
GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa: 7
ISTANBUL Tiraj : 150831
SiYASI StxCm : 139




HABERTURK

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

17.07.2016
20

749451

16

11



YENi SOz

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

17.07.2016
4

30468

34

11



DIRILIS POSTASI Tarih : 17.07.2016 11
GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa: 3
ISTANBUL Tiraj : 150831
SiYASI StxCm : 340




MILAT

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

17.07.2016
14

150108

70

11



TAKVIM Tarih : 17.07.2016 1/1
GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa: 11
ISTANBUL Tiraj : 313857
SiYASI StxCm : 6




TAKVIM

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

17.07.2016
14

313857

67

11



VATAN

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

17.07.2016
13

305610

54

11



ZAMAN

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

17.07.2016
3

15570

55

11



GAZETE HARBI

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

17.07.2016
4

90864

52

11



TURKIYE'DE YENI

CAG

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SIYASI

Tarih :

Tiraj :

StxCm :

17.07.2016

8
152931
48

11



TURKIYE

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

17.07.2016
4

409446
225

11



HABERTURK

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

16.07.2016
16

749451

16

11



HABERTURK

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

16.07.2016
18

749451

32

11



MILLIYET

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

16.07.2016
5

423714

33

11



YENi SAFAK

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

16.07.2016
19

304347
129

11



YENi SAFAK

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

16.07.2016
19

304347
151

11



SABAH

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

15.07.2016
15

892830

22

11



YENI AKIT

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

15.07.2016
16

152019

25

11



MILLI GAZETE

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

16.07.2016
10

94155

93

11



STAR

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

15.07.2016
14

308076

14

11



YENI BIRLIK

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

15.07.2016
4

104457

22

11



YENI (;AGRI

GUNLUK YEREL GAZETE
ISTANBUL

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

15.07.2016
1

16707

10

11



YENiI GUN

GUNLUK YEREL GAZETE
ISTANBUL

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

15.07.2016
6

15759

21

11



MILAT

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

15.07.2016
12

150108

48

11



ONCE VATAN

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

15.07.2016
1

16704

26

1/2



ONCE VATAN

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

15.07.2016
6

16704

26

22



HURRIYET

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

15.07.2016
1

998547

20

1/2



HURRIYET

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

15.07.2016
5

998547

20

22



HABERTURK

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

15.07.2016
1

749451

39

1/2



HABERTURK

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

15.07.2016
17

749451

39

22



VAHDET

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

16.07.2016
6

63237

138

11



HABER VAKTIM
HAFTADA 6 GUN YERE...
ANKARA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

16.07.2016
1

9306

306

1/2



HABER VAKTIM
HAFTADA 6 GUN YERE...
ANKARA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

16.07.2016
16

9306

306

22



YEDIGUN

HAFTADA 6 GUN ULUS...
ANKARA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

16.07.2016
1

9690

54

1/2



YEDIGUN

HAFTADA 6 GUN ULUS...
ANKARA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

16.07.2016
5

9690

54

22



YENi SOz

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

16.07.2016
14

30468

45

11



BiGA'NIN SESI Tarih : 18.07.2016 11
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 4
GCANAKKALE Tiraj : 1530
SIYASI StxCm : 188




YENi SAFAK PAZAR

HAFTALIK ULUSAL GA...
ISTANBUL
MAGAZIN

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

17.07.2016
1

304347
460

1/2



YENi SAFAK PAZAR

HAFTALIK ULUSAL GA...
ISTANBUL
MAGAZIN

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

17.07.2016
9

304347
460

22



N
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INTERNET SAYFALARI



"Gun birlik ginuadur, Gun dayanisma gunudur.”

http://www.iha.com.tr/haber-diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-573688/#GN

http://www.timeturk.com/feto-nun-darbe-girisimi/haber-202473

http://www.memleket.com.tr/fetonun-darbe-girisimi-900694h.htm
http://www.arti49.com/fetonun-darbe-girisimi-517423h.htm
http://www.sondakika.com/haber/haber-feto-nun-darbe-girisimi-8615482/
http://www.haberler.com/feto-nun-darbe-girisimi-8615482-haberi/

http://www.sonhaberler.com/genel/fetonun-darbe-girisimi-h132250.html

http://aa.com.tr/tr/turkiye/diyanet-isleri-baskani-gormez-paralel-yapi-en-buyuk-ihaneti-islama-etmistir/609039

http://www.haber10.com/guncel/gormez den darbeci hainlere fitne fesat ve husumet tohumlari ekenler-642816

http://www.trthaber.com/haber/gundem/paralel-yapi-en-buyuk-ihaneti-islama-etmistir-261332.html

http://www.turktime.com/haber/bakan-gormez-net-konustu-/412712

http://www.haberturk.com/gundem/haber/1267611-mehmet-gormez-paralel-yapi-en-buyuk-ihaneti-islama-etmistir

http://www.konyayenigun.com/haber/120353/mehmet_gormez paralel yapi en buyuk ihaneti.html

http://www.tv5Shaber.com/80856 diyanet-isleri-baskani-gormez--paralel-yapi-en-buyuk-ihaneti-islam-a-etmistir.html

http://www.ogunhaber.com/genel/paralel-yapi-en-buyuk-ihaneti-islama-etmistir-632865h.html

http://haber.star.com.tr/guncel/diyanet-isleri-baskani-gormez-paralel-yapi-en-buyuk-ihaneti-islama-etmistir/haber-1125964

http://www.pusulahaber.com.tr/gormez-paralel-yapi-en-buyuk-ihaneti-islama-etmistir-470836h.htm

http://www.ahaber.com.tr/gundem/2016/07/16/diyanet-isleri-baskani-gormez-paralel-yapi-en-buyuk-ihaneti-islama-etmistir

http://www.f5haber.com/istanbul-ajansi/paralel-yapi-en-buyuk-ihaneti-islam-a-haberi-5890084/

http://www.dinihaberler.com/diyanet/diyanet-isleri-baskani-ndan-darbeye-sert-aciklama-h96098.html

http://www.yeniasya.com.tr/gundem/ezanlari-susturan-darbelerden-darbeleri-susturan-sala-seslerini-lutfeden-allah-a-hamdolsun 403854

http://sehirmedya.com/siyaset/paralel-yapi-en-buyuk-ihaneti-islama-etmistir/

http://www.belge.com.tr/haber-444964-gormez__paralel yapi _en buyuk ihaneti islama_etmistir.html

http://www.dogurehberi.com/genel/gormez-paralel-yapi-en-buyuk-ihaneti-islam-a-etmistir-h1208943.html

http://www.haberdukkani.com/haber/paralel-yapi-en-buyuk-ihaneti-islam-a-etmistir_564004.html|
http://www.bursatv.com.tr/16/07/2016/manset/fetonun-darbe-girisimi-23/
http://www.superhaber.tv/gundem/diyanet-isleri-baskani-paralel-yapi-en-buyuk-ihaneti-islama-etti/haber-12527

http://www.fShaber.com/superhaber/diyanet-isleri-baskani-paralel-yapi-en-buyuk-haberi-5890098/

http://www.ajanshaber.com/en-buyuk-ihaneti-islama-etmislerdir-haberi/370951

http://www.nurnet.org/diyanet-darbe-girisimini-kinadi/

http://www.konhaber.com/haber-diyanet _isleri_baskani gormez paralel yapi en buyuk ihaneti islam a etmistir-570721.html

http://www.seydisehirhaber.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-paralel-yapi-en-buyuk-ihaneti-islam-a-etmistir d19275.html

http://www.ajansmanisa.com/996106-haber-diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama

http://www.malatyagercek.com/genel/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-h1227205.html

http://www.gazeterize.com/genel/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-h436559.html

http://www.sondakika.com/haber/haber-diyanet-isleri-baskani-gormez-den-darbe-girisimine-8615889/

http://www.malatyaguncel.com/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-416870h.htm

http://www.bursahaber.com/genel/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-h707100.html

http://www.ogunhaber.com/genel/diyanet-isleri-baskani-gun-birlik-gunudur-632891h.html

http://www.hedefhalk.com/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-805646h.htm

http://www.herhaber.com/genel/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-h334228.html

http://www.dogurehberi.com/genel/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-h1209075.html

http://www.trhaberler.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-paralel-yapi-en-buyuk-ihaneti-islama-etmistir-142947

http://www.61saat.com/genel/diyanet-isleri-baskani-gun-birlik-gunudur-h317702.htmi
http://beyazgazete.com/haber/2016/7/16/diyanet-isleri-baskani-aciklamasi-gun-birlik-gunudur-3382191.html

http://www.manisa.org/genel/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-h50512.html

http://www.fShaber.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-gun-birlik-gunudur-haberi-811906/



http://www.iha.com.tr/haber-diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-573688/#GN

http://www.haberler.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-den-darbe-girisimine-8615889-haberi/

http://www.marasgundem.com/diyanet-isleri-baskani-gun-birlik-gunudur-1371835h.htm

http://www.timeturk.com/diyanet-isleri-baskani-gun-birlik-gunudur/haber-202837

http://www.burdahaber.com/genel/diyanet-isleri-baskani-gun-birlik-gunudur-h50185.html

http://www.kastamonugundem.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-gun-birlik-gunudur/31311

http://www.avrupabulteni.com/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-582314h.htm

http://www.medyatrabzon.com/diyanet-isleri-baskani-gun-birlik-gunudur-233224h.htm

http://www.bursadabugun.com/haber/diyanet-isleri-baskani-gun-birlik-gunudur-717569.html

http://www.iha.com.tr/haber-diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-573688/

http://www.haberx.com/diyanet isleri baskani_gormezden darbe girisimine iliskin aciklama(17,n,12303197,134).aspx

http://www.hurhaber.com/diyanet-isleri-baskani-gormez-den-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-haberi-177569.html

http://www.boldhaber.com/genel/diyanet-isleri-baskani-gun-birlik-gunudur/66234

http://www.merhabahaber.com/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-840349h.htm

http://www.alo25.com/genel/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-h165872.html

http://beyazgazete.com/haber/2016/7/16/diyanet-isleri-baskani-gormez-den-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-3382189.html

http://www.habergazetesi.com.tr/haber/171554/diyanet-isleri-baskanindan-onemli-mesaj

http://www.ulusalses.com/genel/diyanet-isleri-baskani-gormez-den-darbe-girisimine-tepki-aciklamasi-h351199.html

http://www.arti49.com/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-te pki-aciklamasi-517617h.htm

http://www.sozcu.com.tr/2016/gundem/son-dakika-haberi/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-tepki-aciklamasi-1317535/

http://www.aydinses.com/genel/diyanet-isleri-baskani-gormez-den-darbe-girisimine-te pki-aciklamasi-h757093.html

http://www.haberl.com/haber/607590/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-tepki-aciklamasi

http://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/ankara-haberleri/diyanet-isleri-baskani-gormez-den-darbe-girisim 310101/

http://www.akisgazetesi.com.tr/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-tepki-aciklamasi-521698h.htm

http://arthaber.net/diyanet-isleri-baskani-gun-birlik-gunudur/

http://yurthaber.mynet.com/ankara-haberleri/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-2772927

http://www.sansursuzhaber.com/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-te pki-aciklamasi-564607h.htm

http://www.kastamonupostasi.com/genel/diyanet-isleri-baskani-gun-birlik-gunudur-h17976.html

http://haberiniz.com.tr/haber/gundem/307828/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-tepki-aciklamasi.html

http://www.manset.com.tr/genel/diyanet-ten-birlik-mesaji-h8541.html

http://haberiniz.com.tr/haber/gundem/307834/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama.html

http://www.guncelurfa.com/haber/3770/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama.html

http://www.aydin24haber.com/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-207208h.htm

http://www.bursa.com/diyanet-isleri-baskani-gun-birlik-gunudur-n257150/

http://www.mansetx.com/guncel/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-h91847.html

http://habergazetesi.com.tr/haber/171554/diyanet-isleri-baskanindan-onemli-mesaj

http://www.haberburada.net/gormez-gun-birlik-gunudur-29780h.htm

http://www.cumhuriyet.com.tr/haber/turkiye/568549/diyanet isleri_baskani gormez den sala okuyan imamlara tesekkur.html

http://www.konyahaber42.com/haber/genel/diyanet-isleri-baskani-gun-birlik-gunudur-96060.html

http://www.habervakti.com/yazar/habervakti-one-cikan-haberler/paralel-yapi-en-buyuk-ihaneti-islama-etmistir-16072016- 160832

http://www.guncelurfa.com/haber/3773/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama.html

http://konyaningundemi.com/haber/diyanet-isleri-baskani-gun-birlik-gunudur 30885.html

http://www.yenihaberden.com/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-221108h.htm

http://www.haberkonya.com/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-88864h.htm

http://www.ihlassondakika.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-gormez-den-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-730594

http://www.karsmanset.com/haber/diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-34508.htm

http://www.konyahaber42.com/haber/spor/diyanet-isleri-baskani-gun-birlik-gunudur-96060.html

http://www.klashabergazetesi.com/haber/diyanet-isleri-baskani-gun-birlik-gunudur-69324.html

http://www.haberdetaylari.com/son-dakika-haber-diyanet-isleri-baskani-gormezden-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-cumartesi-16-temmuz-.




http://www.erzurumhaber25.com/haber/gormezden-darbeci-hainlere-fitne-fesat-ve-husumet-tohumlari-ekenler-4741.html
http://www.karadenizdesonnokta.com.tr/haber-detay/23741/

http://www.karadenizgazete.com.tr/gundem/gormez-den-darbe-girisimine-iliskin-aciklama/117625
http://www.adanakulis.com/haberdetay.aspx?id=15778

http://www.netgazete.com/gundem/diyanet-isleri-baskani-gormez-den-darbe-girisimine-iliskin-aciklama-737581
http://www.konyahaber42.com/haber/genel/-96060.html

http://www.sanliurfaguncel.com/guncel-haberleri-gun-birlik-gunudur-96617.html

http://www.bedirhaber.com/haber/gormez-darbe-girisimiyle-ilgili-aciklama-yapti-44325.html

http://www.dinihaberler.com/diyanet/mehmet-gormez-den-sala-okuyan-imam-ve-muezzinlere-tesekkur-h96127.html
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